[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.08.2016 № 1162
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие материально-технической базы образовательных учреждений городского округа Отрадный Самарской области» на 2016 – 2019 годы
В целях рационального использования денежных средств и обеспечения бесперебойной работы образовательных учреждений, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие материально-технической базы образовательных учреждений городского округа Отрадный Самарской области» на 2016 – 2019 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением   Администрации городского  округа  Отрадный  от  25.08.2015 № 1343, следующие изменения:

1.1. В Разделе III «Улучшение материально-технической базы ДОУ» Приложения 2 к Программе:

- в строке 10 «Ремонт полов в двух группах в ДОУ №9» в столбце 5 сумму «406,5» заменить суммой «296,7», в столбце 16 сумму «406,5» заменить суммой «296,7»;

- в строке 13 «Приобретение мебели и мягкого инвентаря в ДОУ №17» в столбце 5 сумму «220,0» заменить суммой «145,0», в столбце 16 сумму «420,0» заменить суммой «345,0»;

- в строке 16 «Капитальный ремонт кровли школы №10» в столбце 5 сумму «4064,7» заменить суммой «4000,2», в столбце 16 сумму «29064,7» заменить суммой «29000,2»;

- в строке 21.6. «Устройство тротуара и калитки в ДОУ №4» в столбце  5 сумму «47,1» заменить суммой «43,01», в столбце 16 сумму «47,1» заменить суммой «43,01»;

- дополнить строками 16.1., 21.8. следующего содержания:
	16.1.
	Восстановление кирпичной кладки парапета крыши школы №10
	2016
	-
	64,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	64,1
	МАУ «ЦМТО»

	21.8.
	Устройство навеса над входной группой ДОУ №11
	2016
	-
	189,29
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	189,29
	МАУ «ЦМТО»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный

             Самарской области                                                                 А.В.Бугаков

[image: image1.png]